

Carta Boligfinans ApS

CVR-nr. 25602919

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.11.2012.

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Boligfinans ApS
Thomas B. Thriges Gade 24, 1. sal
5100 Odense C

CVR-nr.: 25602919
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Torben Skovlund Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb af ejendomme med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 1.621 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(2.161.592)	(553)
Skat af ordinært resultat	1	540.398	138
Årets resultat		<u>(1.621.194)</u>	<u>(415)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.621.194)</u>	<u>(415)</u>
		<u>(1.621.194)</u>	<u>(415)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		488.315	2.723
Varebeholdninger		<u>488.315</u>	<u>2.723</u>
Udskudt skat		0	3
Tilgodehavende selskabsskat		542.913	150
Tilgodehavender		<u>542.913</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.031.228</u>	<u>2.876</u>
Aktiver		<u>1.031.228</u>	<u>2.876</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	150.000	125
Overført overskud eller underskud		(533)	346
Egenkapital		<u>149.467</u>	<u>471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		869.261	1.780
Anden gæld		12.500	625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>881.761</u>	<u>2.405</u>
Gældsforpligtelser		<u>881.761</u>	<u>2.405</u>
Passiver		<u><u>1.031.228</u></u>	<u><u>2.876</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissio- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	345.661	470.661
Kapitalforhøjelse	25.000	1.275.000	0	1.300.000
Overført til reserver	0	(1.275.000)	1.275.000	0
Årets resultat	0	0	(1.621.194)	(1.621.194)
Egenkapital ultimo	150.000	0	(533)	149.467

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(542.913)	(139)
Ændring af udskudt skat	<u>2.515</u>	<u>1</u>
	<u>(540.398)</u>	<u>(138)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>150</u>	1.000,00	<u>150.000</u>
	<u>150</u>		<u>150.000</u>

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.	<u>2009/10</u> kr.	<u>2008/09</u> kr.	<u>2007/08</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.